
Proroga contratto di locazione. pag. 0 di 3

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 1092 del 25 Agosto 2015

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
DOTT. MARIO CARMINE ANTONIO PALERMO

VISTA

ATTESO

VISTE

la deliberazione del Direttore Generale n. 817 del 28/06/2014 con la
quale si è provveduto alla stipula di un contratto di locazione con la snc
Hotel Nino di Giovanni e Salvatore Censoplano di Sorgono, al fine di
garantire la continuità del servizio mensa ai degenti del Presidio
Ospedaliero San Camillo di Sorgono, per la durata dei lavori di
ristrutturazione della Cucina Ospedaliera, fino al 31/12/2014;

che allo stato attuale i lavori di ristrutturazione della cucina del Presidio
Ospedaliero non sono stati completati e che il Polo Sanitario Sardegna
Centrale, con nota mail del 03/06/2015, in risposta alla richiesta
inoltrata dal RUP Project e dal Responsabile Amministrativo del P.O.
San Camillo di Sorgono, che si allega alla presente, ha stimato in
quattro /sei mesi il tempo necessario per la ultimazione dei lavori;

le note mail, allegate alla presente, con le quali il RUP Project ha
comunicato che il servizio di ristorazione del P.O. S. Camillo di Sorgono
non rientra attualmente tra quelli inclusi nel servizio di ristorazione del
project financing e che i lavori di ultimazione della Cucina dello stesso
P.O., salvo imprevisti, saranno conclusi in un tempo previsto non
inferiore ai quattro- sei mesi;

RITENUTO di, al fine di garantire la continuità del servizio di erogazione dei pasti al
Presidio Ospedaliero San Camillo di Sorgono, provvedere alla proroga
del contratto di locazione in oggetto fino al 31/12/2015 e di liquidare la
fattura n. 01 del 02/01/2015 relativa ai ratei di locazione per il periodo
dal 01/01/2015 al 31/12/2015 per l'importo pari a €. 36.600,00 ;

ACCERTATO che la stessa Ditta ha ottemperato al pagamento a saldo di tutti i
contributi previsti per legge a tutela dei lavoratori, come si evince dal
DURC, che si allega in copia;

OGGETTO: Proroga contratto di locazione “Hotel Nino” di Giovanni e Salvatore
Censoplano. Trasferimento provvisorio cucina Presidio Ospedaliero San
Camillo di Sorgono.
Liquidazione fattura n. 01 del 02/01/2015 ratei locazione dal 01/01/2015 al
31/12/2015. Spesa € 36.600,00 CIG: Z9C139F9BC



Proroga contratto di locazione. pag. 1 di 3

ATTESO che ai sensi della Legge 136/10, relativa alla tracciabilità dei flussi
finanziari, è stato estrapolato il Codice CIG n. Z9C139F9BC
concernente il fornitore in oggetto;

VISTI

VISTA

VISTE

i Decreti Legislativi n. 502/1992 e successive modificazioni;

la Legge Regionale n. 23 del 17/11/2014;

a deliberazione della Giunta Regionale n. 51/2 del 20/12/2014, con la quale
il Dott. Mario Carmine Antonio Palermo é stato nominato Commissario
Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 29/12/2014 avente
ad oggetto: Insediamento del Commissario Straordinario dell'Azienda
Sanitaria di Nuoro, Dott. Mario Carmine Antonio Palermo;

la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n.19/27 del
28/04/2015 avente ad oggetto la proroga per ulteriori quattro mesi del
Commissario Straordinario dell' Azienda Sanitaria di Nuoro;

la deliberazione del Commissario Straordinario n. 540 del 05/05/2015 avente
ad oggetto: “Presa d'atto proroga incarico del Commissario Straordinario
Dott. Mario Carmine Antonio Palermo e dei Direttori Sanitario e
Amministrativo;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la regolarità tecnica e formale;

DATO ATTO che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario f.f., sottoscrivendo
il presente provvedimento, esprimono parere favorevole, prescritto per
legge;

D E L I B E R A

Per le motivazioni specificate in premessa che qui si richiamano integralmente:

a) Di prorogare fino al 31/12/2015 il contratto di locazione stipulato con la S.N.C. Hotel Nino
di Giovanni e Salvatore Censoplano di Sorgono, di cui alla Deliberazione del Direttore
Generale n 817 del 23/06/2014;

b) Di liquidare e pagare alla S.N.C. Hotel Nino di Giovanni e Salvatore Censoplano di
Sorgono P.I. 00939180915 la fattura n. 01 del 02/01/2015 per la spesa pari ad € 30.000,00
per i ratei di locazione dal 01/01/2015 al 31/12/2015, sul C/C 0549-000010787 presso la
Filiale 85130 di Palau 01015 Banco di Sardegna IBAN IT 61H0101585130000000010787,
BIC ( Codice Swift ) SARDIT3SXXX, l'iva pari ad €. 6.600,00 che sarà liquidata, ai sensi
dell'art.17 ter della legge 633/72 e della legge 190/2014;

c) Di imputare la spesa sui fondi del conto n.0508010101 “ Locazioni Passive” del bilancio di
previsione 2015;



Proroga contratto di locazione. pag. 2 di 3

d) Di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione il servizio Bilancio Aziendale, la
Direzione Amministrativa del Presidio Ospedaliero di Sorgono, ciascuno per la parte di
propria competenza;

e) Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

Direttore del Servizio Proponente Estensore della Deliberazione
f.to Dott.ssa Paola Raspitzu f.to Enrica Ghiglietti

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
f.to Dott. Mario Carmine Antonio Palermo

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata nell'Albo Pretorio on-line
presente sul sito aziendale a far data dal 25 Agosto 2015 per la durata di giorni 15, ed è
disponibile per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n.__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n.__________________________ Nuoro,li ___________________

Parere espresso ai sensi dell'art.3, comma 7 D.L.gs n°502/92 e successive modificazioni .*

FAVOREVOLE

Il Direttore Amministrativo
f.to Dott.ssa Carmen Atzori

* in caso di parere contrario leggasi relazione allegata



Proroga contratto di locazione. pag. 3 di 3

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Amm.vo P.O. San Camillo Sorgono R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


